АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(с изменениями от 25.02.2021 №20, от 24.05.2021 №44, от 22.07.2021 №83, от 28.12.2021 №117)

от 29.08.2014

№ 105
пос. Светлый

Об определении гарантирующей организации

централизованной системы холодного и горячего

водоснабжения и водоотведения на территории
муниципального образования сельское поселение Светлый
В целях определения гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Светлый, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь Уставом сельского поселения Светлый:
1. Утратил силу от 22.07.2021 г. №83.

2. Присвоить статус гарантирующей организации централизованной системы холодного и горячего водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования сельское поселение Светлый Муниципальному унитарному предприятию «Пунга» (в редакции от 28.12.2021 №117)
3. Утратил силу от 25.02.2021 г. №20.
3.1. Утратил силу от 25.02.2021 г. №20.
3.2. Утратил силу от 25.02.2021 г. №20.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.В. Иванова